
همایش حمایت از مدافعان حرم با
حضـور جنـاب سـرهنگ جاهـدی مسـئول
پشتیبـانی سـتاد مـدافعین حـرم

برگزار شد
اردیبهشت 24, 1395

لطف اله حسینعلی زاده  معاون پرورشی و تربیت بدنی مدیریت
آموزش و پرورش خوی گفت: همایش حمایت از مدافعان حرم با حضور
جناب سرهنگ جاهدی مسئول پشتیبانی ستاد مدافعین حرم برگزار شد.

به گزارش خبرنگار نشریه الکترونیمی نگاه به نقل از روابط عمومی
آموزش و پرورش خوی ، همایش حمایت از مدافعان حرم با حضور جناب

سرهنگ جاهدی مسئول پشتیبانی ستاد مدافعین حرم برگزار شد.

در این همایش حسینعلی زاده معاون پرورشی و تربیت بدنی مدیریت
آموزش و پرورش خوی ضمن خیر مقدم گویی اظهار داشت :گروه های
تکفیری اعم از جبهه النصره، داعش، جیش الاسلام با حمایت های مالی،
نظامی آمریکا و اسرائیل، عربستان و تعدادی از کشورهای مرتجع عرب
با هتک حرمت به اماکن مذهبی، بارگاه حرمین رقیه و زینب (س) و به
شهادت رساندن مردم مظلوم و بی دفاع کشور سوریه دل هر انسان آزاده

علی الخصوص شیعیان جهان را به درد می آورد.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: این همایش به منظور بصیرت افزایی از
حماسه آفرینی های مدافعان حرم برگزار می شود تا ضمن حمایت از
مجاهدت ها و ایثارگری های رزمندگان عزیزی که از حرم شریف حضرت
زینب (س) دفاع می کنند، انزجار و برائت از غاصبین به حرم آل الله

را به گوش حامیان بی وجدان کشورهای به ظاهر مسلمان برسانند.

در ادامه این همایش سرهنگ جاهدی ضمن قدردانی از مسئولین آموزش و
پرورش خوی به جهت برگزاری این همایش ابراز داشتند: مقوله آرامش و
امنیت لازم و ملزوم یکدیگرند تمامی موجودات مخصوصاً انسان که اشرف
مخلوقات است وابسته به امنیت است  ضربان زندگی در رگ امنیت می

تپد و نیازمند خون است که اگر ندهد خون به پا می کند .

جناب سرهنگ جاهدی نماینده تام الاختیار سپاه شهدا در ستاد حمایت
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های مردمی استان آذربایجان غربی با اشاره به فرمایش پیامبر
اکرم(ص) که، اگر مسلمانی مظلومیت مسلمان دیگری را ببیند، اما به
او کمک نکند مسلمان نیست  خاطر نشان کرد: در همین راستا٬ شیعیان
کشورهای مختلف برای دفاع از حرم حضرت زینب و رقیه سلام الله
علیهمـا٬ بقـاع متـبرکه و منـاطق شیعـه نشیـن سـوریه بـا تشکیـل
گردانهایی فعالیت خود را آغاز کردند؛ و امروز شاهد موفقیت ها  و
پیروزی این عزیزان در کشور سوریه هستیم که رزمندگان تکفیری را تا

مرز ترکیه به عقب راندند.

وی با بیان این که کمک های اهدایی مردم در جبهه مقاومت اسلامی
سوریه هزینه خواهد شد، گفت: آنچه که اکنون باید ملت ایران برای
حمایت از مردم مظلوم سوریه انجام دهد، جمع آوری و انتقال کمکهای
نقدی و غیرنقدی به مردم ستمدیده این کشور است، باید قدر نعمت
ولایت و امنیت را در عمل نشان دهیم و با کمک به رزمندگان جبهه

مقاومت در تثبیت امنیت پایدار کشور بکوشیم.

جاهدی در پایان سخنان خود تصریح نمود: ما سوگند نامه ای با خدا
بسته ایم که اجازه نخواهیم داد که میدان سید الشهداء خالی بماند
ما از سر تا پا اطاعت پذیر خواهیم بود از جان و مال خود خواهیم
گذشت تا به پیمان خود عمل کنیم وهمچون رهبرمان که  دیدبان انقلاب
و امنیت کشور است این امنیت را با حمایت مالی و اعزام رزمندگان،

چه تاکتیکی و تکنیکی برقرار خواهیم نمود.

 


